
LUBLIN 

2023 

i$Jzastępca Prezydenta Miasta Lublin'-\/'vJ\ 
- EUROPEJSKA----------------------------' 

STOLICA 
MŁOOZIEŻY 

Departament Inwestycji i Rozwoju 
ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: +48 8146657 00, fax: +48 8146657 01 

ePUAP: ePUAP: /zdmLublin/SkrytkaESP, e-mail: drogi@zdm.lublin.eu 

DP.0500.67.2021 Lublin, dnia 11 maja 2021 r. 

Pan 

Leszek Daniewski 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-Il.0003.1.130.2021, OR-ZU-ll.0003.1.130.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przebudowy pętli autobusowej u zbiegu ulic: Osmolickiej i Prawiednickiej informuję, co 

następuje. 

W budżecie miasta Lublin zostały zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania 

pn. Budowa i modernizacja przystanków. W ramach zadania zostanie przebudowana pętla 

autobusowa u zbiegu ulic: Osmolickiej i Prawiednickiej oraz wyremontowany odcinek ulicy 

Prawidnieckiej na odcinku od ul. Osmolickiej do mostu na rzecze Bystrzycy. 

Dodatkowe zadania, o których realizację wnosi Pan Radny w swojej interpelacji tj. remont 

na całym odcinku ul. Prawiednickiej (od ul. Osmolickiej do skrzyżowania z drogą na 

Osmolice), remont, budowa chodnika i oświetlenia, poszerzenie jezdni i pobocza 

w sąsiedztwie Baru pod Pstrągiem, wychodzą poza zakres opracowanego zadania 

i wymagają zabezpieczenia środków na ich realizację w budżecie miasta. Niestety, na chwilę 

obecną, realizacja wnioskowanych zadań nie jest możliwa. 

Podczas przebudowy lub remontu drogi niedogodności zawsze są odczuwane, ale 

pozostawienie dróg w istniejącym stanie skutkuje jeszcze większym dyskomfortem. W trakcie 

remontu lub przebudowy drogi głównym priorytetem jest wykonanie robót budowlanych zgodnie 

z projektem i zasadami sztuki budowlanej aby można było wyremontowane drogi oddać do 

użytku w najbliższym możliwym terminie. Niezależnie od powyższego, będą czynione starania 

aby remont był jak najmniej uciążliwy dla mieszkańców. 
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